[image: image1.png]DEFENSORIA PUBLICA

do Estado do Maranhao

PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO FORENSE DE PÓS GRADUAÇÃO EM DIREITO - EDITAL Nº 001/2022 – NÚCLEO REGIONAL DE SÃO MATEUS/MA – CONVOCAÇÃO.
O Núcleo Regional de São Mateus da Defensoria Pública do Estado do Maranhão, por meio do Defensor Público Marcelo de Miranda Taglialegna, no uso de suas atribuições legais, vem, CONVOCAR o candidato abaixo discriminado para que, no prazo de 03 (três) dias, compareça à sede deste Núcleo Regional, situada na BR 135,  sem número, Centro, São Mateus/MA, CEP 65054-000, telefone: (99) 981836169, a fim de apresentar a documentação necessária à contratação.
	CANDIDATO
	CLASSIFICAÇÃO

	Lucas Sanches Campos
	2ª

                                                                                    São Mateus/MA, 04 fevereiro de 2022.
Marcelo de Miranda Taglialegna
Defensor Público
Núcleo Regional de São Mateus- MA
BR 135, sem número, São Mateus/MA – CEP 65054-000
Telefone: (99) 981836169
www.defensoria.ma.def.br